
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/100/25 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Jaśliska  w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.),  po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie oraz 
dzierżawców obwodów łowieckich, działających na obszarze Gminy Jaśliska, Rada Gminy Jaśliska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Jaśliska w 2025 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Ryszard Chowaniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1682



              Załącznik  

         do Uchwały Nr XVIII/100/25 

                                                                                                                  Rady Gminy Jaśliska 

                                                                                                                      z dnia 26 marca 2025 r. 

 

PROGRAM 

 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Jaśliska w 2025 roku 

 

 

WPROWADZENIE 

 

„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. 

Człowiek jest mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę." (art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt). 
 

 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy w Jaśliskach uchwały w sprawie 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Jaśliska  w 2025 roku”, zwanego dalej „Programem...” jest art. 11a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580  

z późn. zm.). 

„Program…” ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów 

i kotów, w tym kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich.  
 

 

Rozdział 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1. 

1. Ilekroć w „Programie…” jest mowa o: 

 

1) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Jaśliska, jednostkę organizacyjną,    

przy pomocy której Wójt Gminy Jaśliska wykonuje zadania; 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Jaśliska; 

3) Przychodnia Weterynaryjna, należy przez to rozumieć: Przychodnię Wesoły 

Kundelek, ul Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko lub inny najbliższy gabinet weterynaryjny 

prowadzony przez lekarza weterynarii; 

4) Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko w Lesku przy ul. Piłsudskiego dz. 

nr 142/2. gdzie przekazywane będą zwierzęta przez Green Cat sp z o.o., 

5) ustawie – jeżeli nie wskazano inaczej, należy przez to rozumieć ustawę z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580); 

6) zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub 

gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie 

ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd 

pozostawały; 

7) zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające 

wraz z człowiekiem w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez 

człowieka w charakterze jego towarzysza; 

8) zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa  

w art. 4 pkt 18 ustawy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1682



9) kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące  

na wolności (żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim); 

10) ,,Programie…” - należy przez to rozumieć ,,Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jaśliska w 

2025 roku.’’; 

11) właścicielu - należy przez to rozumieć właściciela lub opiekuna zwierzęcia. 

 

§ 2. 

1. Koordynatorem ,,Programu…’’ jest Wójt Gminy Jaśliska 

2. Realizatorami ,,Programu …’’ są: 
1) na poziomie Gminy Jaśliska – Wójt Gminy Jaśliska, za pośrednictwem 

pracowników Urzędu Gminy; 
2) Green Cat spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lesku,  

ul. Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko wraz ze Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt 
w Lesku „Wesoły Kundelek” położonym w miejscowości Lesko przy ul. Piłsudskiego,  
nr działki 142/2 oraz Przychodnia Wesoły Kundelek w Lesku; 

3) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt, 

współpracujące z Urzędem i innymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Jaśliska; 

4) dzierżawcy i zarządcy obwodów łowieckich działający na terenie gminy 
5) dodatkowo Policja, Straż Pożarna; 
 

Rozdział 2 

CEL i ZADANIA PROGRAMU 

 

§ 3. 

1. Celem „Programu…” jest zapobieganie bezdomności zwierząt oraz opieka  
nad zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy Jaśliska. 

2. Zadania priorytetowe „Programu…” to: 

1) zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Jaśliska w Schronisku  
dla zwierząt; 

2) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 
3) odławianie bezdomnych zwierząt; 
4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 
5) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 
6) usypianie ślepych miotów; 
7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich; 
8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt. 
 

Rozdział 3 

                ZNAKOWANIE ZWIERZĄT 

§ 4. 

1. Elektroniczne znakowanie zwierząt (chipowanie) to jedna z głównych metod 

zapobiegania bezdomności zwierząt.  

 

2. Właściciele czworonogów mogą dokonywać elektronicznego ich znakowania 

(czipowania) na własny koszt w okolicznych lecznicach i gabinetach weterynaryjnych, 

które to dane wprowadzane są do Międzynarodowej Bazy SAFE-ANIMAL, zrzeszonej  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1682



w European Pet Network, co pozwala na szybkie odnajdywanie właścicieli 

zagubionych zwierząt lub; 

 

3. Właściciele czworonogów mogą skorzystać z darmowego znakowania zwierząt 

mikroczipem w Przychodni Weterynaryjnej Wesoły Kundelek w Lesku, finansowanego 

ze środków Fundacji Wesoły Kundelek w Lesku. 

 

§ 5. 

1. Gmina Jaśliska będzie prowadziła akcję edukacyjno-informacyjną o możliwości 

elektronicznego znakowania psów i kotów. 
 

 

Rozdział 4 

OGRANICZANIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

 

§ 6. 

1. Gmina Jaśliska będzie prowadziła zachęcającą  akcję edukacyjno-informacyjną  

o ograniczaniu populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację 

zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów. 

2. Karol Kusal – Lekarz weterynarii oraz Prezes Zarządu Green Cat spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lesku, z którym Gmina ma zawartą 

umowę będzie przeprowadzał zabiegi usypiania ślepych miotów w Schronisku, 

sterylizacji i kastracji zwierząt  przyjętych do Schroniska lub oddawanych do adopcji,  

z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych 

zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek. 

3. Po zabiegach sterylizacji i kastracji zwierzęta na okres rekonwalescencji 

przebywać będą w izolatce. 

 
Rozdział 5 

OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 

 

§ 7. 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Jaśliska realizują: 

1) Green Cat sp z o.o poprzez odławianie i przyjmowanie bezdomnych zwierząt przez 
pracowników przeszkolonych zakresie odławiania zwierząt, które poddane będą: 
a) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii, 
b)  oznakowaniu, 
c)  kwarantannie,  
d) Szczepienie przeciw chorobom zakaźnym 
e) zabezpieczeniu przeciw pasożytom zewnętrznym i wewnętrznym 
f) szczepieniu przeciwko wściekliźnie i sterylizacji albo kastracji, nie wcześniej  

niż po upływie 14 dni po przyjęciu 
 

2) Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, będzie prowadzone przez 
umieszczenie informacji o zwierzętach oczekujących na adopcję m. in. na stronie internetowej 
Gminy Jaśliska tj. www.jasliska.info oraz Schroniska tj. www.wesolykundelek.pl.  
 
3) Urząd  - poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego zapewniającego miejsce dla zwierząt 

gospodarskich, właściwe warunki bytowania oraz pożywienie dostosowane  

do zapotrzebowania danego gatunku jak i poprzez promocję adopcji zwierząt  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1682



ze schroniska za pomocą strony internetowej Gminy Jaśliska, tj. www.jasliska.info, 

4) Organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych, obejmujących 
opiekę nad zwierzętami bezdomnymi (w tym prowadzenie akcji adopcyjnych  
i promocyjnych na portalach społecznościowych, w lokalnej prasie oraz na specjalnie  
w tym celu organizowanych imprezach okolicznościowych). 
 

 

§ 8. 

 Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizuje 

 Urząd - poprzez: 

a) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno 

żyjących, którzy zarejestrowani są w Urzędzie, po złożeniu stosownego wniosku, lub 

zrzeszeni są w organizacjach pozarządowych, których celem statutowym jest ochrona 

zwierząt; 

b) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących samodzielnie lub przy 

udziale organizacji pozarządowych. 

 

§ 9. 

 Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 
1) Green Cat sp. z o.o. wraz ze Schroniskiem poprzez prowadzenie działań  
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte 
warunki bytowania; 
2) Gmina Jaśliska poprzez promocję adopcji bezdomnych zwierząt, oraz poprzez 
prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli, m.in. 
umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej gminy i tablicach 
ogłoszeń; 
3) organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych.  

 

       § 10. 

1. Wyłapywanie zwierząt bezdomnych ma charakter stały i następuje na podstawie 

zgłoszeń dokonywanych w formie mailowej lub telefonicznej od uprawnionego 

pracownika Urzędu Gminy w Jaśliskach w godzinach pracy urzędu oraz 

interwencyjnie po godzinach pracy. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Jaśliska  realizują: 

1) Green Cat spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez odławianie 

bezdomnych zwierząt, które przewożone są do Przychodni, a następnie  

do Schroniska.  

2) Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone są do gospodarstwa rolnego  

z którym Gmina Jaśliska ma podpisaną umowę tj. Krzysztof Łątka zam. Wola Niżna 27, 

38-485 Jaśliska, lub inne najbliższe gospodarstwo rolne, posiadające warunki  

do przetrzymania zwierząt gospodarskich, o którym mowa w § 7 ust. 3 Programu; 
3) Odłów zwierząt gospodarskich realizowany jest przez osoby przeszkolone w zakresie 
odławiania bezdomnych zwierząt gospodarskich. 
4) Organizacje pozarządowe, które posiadają przedstawicieli przeszkolonych  
w zakresie odławiania zwierząt domowych, a także odpowiedni sprzęt. Odłowione 
zwierzęta przekazywane są do Schroniska. 
 

3. Potrzebę odłowienia zwierzęcia należy zgłaszać: 
a) w godzinach pracy Urzędu – bezpośrednio w Urzędzie lub pod numerem telefonu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1682



13-43-10-584 lub 13-43-10-581; 
b) po godzinach pracy Urzędu oraz w dni ustawowo wolne od pracy – z uprawnionym 

pracownikiem Urzędu Gminy w Jaśliskach pod numerem telefonu 530-866-411  
lub dzwoniąc na Policję (999 lub 112). 

 

§ 11. 

1. Gmina zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną zwierzętom, które ucierpiały 
podczas zdarzeń drogowych. Dotyczy to zwierząt dzikich, bezdomnych, kotów 
wolnożyjących, a także zwierząt posiadających właściciela w przypadkach,  
gdy kontakt z nim jest niemożliwy, a zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy. 
 

2. Potrzebę uzyskania pomocy w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt należy zgłaszać: 
a) w godzinach pracy Urzędu – bezpośrednio w Urzędzie lub pod numerem telefonu 

13-43-10-584 lub 13-43-10-581; 
b) po godzinach pracy Urzędu oraz w dni ustawowo wolne od pracy – pod numerem 

telefonu 530-866-411 lub dzwoniąc na Policję (999 lub 112). 
 

3. Poszkodowane zwierzęta zostaną zbadane przez lekarza weterynarii oraz  zostaną 
zabezpieczone przez Przychodnię Weterynaryjną. 

 
4. Całodobową opiekę weterynaryjną zapewnia się rannym zwierzętom  

na miejscu zdarzenia drogowego lub po przewiezieniu do gabinetu 
weterynaryjnego. Po udzieleniu pomocy zwierzęta umieszczane są  
w schronisku dla zwierząt, gospodarstwie rolnym lub ośrodku rehabilitacji  
w zależności od gatunku zwierzęcia, któremu udzielona została pomoc.  

 

5. Właściciel zwierzęcia, które uległo wypadkowi jest zobowiązany do zwrócenia 

Gminie poniesionych kosztów leczenia.  

§ 12. 

1.Usypianie ślepych miotów zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 

21 sierpnia 1997 roku (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) realizowane będzie  

w przypadkach określonych w art. 33 tejże ustawy poprzez zlecenie usługi lekarzowi weterynarii 

w Schronisku na podstawie umowy zawartej z gminą i na warunkach w niej określonych. 

2. Decyzję o kwalifikacji miotu do uśpienia podejmuje lekarz weterynarii. 

 
 

Rozdział 6  
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 

 

§ 13. 

1. Gmina w ramach ,,Programu…’’ prowadzi działania edukacyjne m.in. w zakresie 

odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, 

propagowania sterylizacji i kastracji oraz znakowania, chipowania zwierząt, a także 

adopcji zwierząt bezdomnych.  

2. Edukacja mieszkańców prowadzona będzie poprzez: 

1) jednostki oświatowe działające na terenie Gminy w zakresie humanitarnego traktowania 

zwierząt domowych i zapobiegania ich bezdomności, 

2) ulotki i inne materiały informacyjne,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1682



3) organizowanie konkursów i akcji informacyjnej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy. 

Rozdział 7 

ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCOM  

 

§ 14. 

1. Bezdomne zwierzęta, które pogryzły człowieka lub inne zwierzę podejrzane  

o wściekliznę umieszczane są po odłowieniu w Schronisku, gdzie zostaną poddane 

obowiązkowej obserwacji przez lekarza weterynarii w kierunku wykluczenia 

wścieklizny. 

2. Urząd we współpracy z Inspekcją Weterynaryjną, zapewnia egzekwowanie wykonania 

obowiązku szczepienia psów przeciwko wściekliźnie, przestrzegania zasad 

bezpieczeństwa osób i innych zwierząt oraz zachowania porządku i czystości podczas 

prowadzenia zwierząt w miejscach publicznych oraz swobodnego poruszania się po 

terenie własnej nieruchomości, wynikających z regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie gminy. 

 

Rozdział 8 

DZIKIE ZWIERZĘTA  

 

§ 15. 

Zwierzęta w terenie zabudowanym  

 

1. W przypadku pojawienia się na terenie zabudowanym zwierzęcia innego niż 

gospodarskie lub domowe Policja w Porozumieniu z właściwym miejscowo Kołem 

Łowieckim, a w razie konieczności – Straż Pożarna, podejmuje kroki, w celu 

umożliwienia zwierzęciu powrót do miejsca naturalnego bytowania. 

2. Jeżeli zwierzę, o którym mowa w ust. 1 zagraża bezpieczeństwu ludzi lub zwierząt 

domowych bądź gospodarskich, a nie ma możliwości dostarczenia zwierzęcia  

do miejsca naturalnego bytowania, zawiadamia się niezwłocznie lekarza weterynarii,  

z którym Gmina ma podpisaną umowę lub w ramach jednorazowych zleceń innym 

najbliższym gabinetem weterynaryjnym prowadzonym przez lekarza weterynarii  

oraz Łowczego właściwego miejscowo Koła Łowieckiego, bądź inną osobę uprawnioną 

do użycia broni palnej. 

 

Rozdział 9 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

 

§ 16. 

Środki finansowe 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są  

w budżecie Gminy Jaśliska, w wysokości 29 900,00 zł i będą wydatkowane  

na pokrycie kosztów: 

a) odławianie bezdomnych zwierząt – 17.550,00 zł; 

b) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 

5.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1682



c) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt bezdomnych – 1100 zł; 

d) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich – na podstawie umowy z gospodarstwem rolnym bezkosztowo;  

e) usypianie ślepych miotów – 150,00 zł; 

f) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 1100,00 zł; 

g) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 

1.500,00 zł; 

h) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – poprzez zamieszczanie 

informacji na temat poszukiwania nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych na 

stronie gminnej tj. www.jasliska.info oraz na stronie Schroniska tj. 

www.wesolykundelek.pl – bezkosztowo; 

i) zakup materiałów i wyposażenia – 3 500,00 zł. 

 

2. W przypadku zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń losowych z zakresu 

niniejszego ,,Programu…’’ (stwarzających zagrożenie dla ludzi lub zwierząt), 

dopuszcza się zwiększenie środków finansowych na realizację zadań z zakresu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

3. Wydatkowanie tych środków prowadzone będzie na zasadach i warunkach 

określonych w umowach zawartych z podmiotami wskazanymi w niniejszym 

Programie, świadczącymi usługi w zakresie objętym przedmiotowym Programem 

na rzecz Gminy Jaśliska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1682



UZASADNIENIE 

 

Art. 11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. tj. z 2023 r., poz. 1580  

z późn. zm.), zobowiązuje radę gminy (w naszym przypadku Radę Gminy Jaśliska), do określenia  

w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Podjęcie takiej uchwały sprawie przyjęcia „Programu …” stanowi wypełnienie obowiązku 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez gminę, wynikającego z art. 11 ust. 1 ww. ustawy. 

Realizując ten obowiązek przygotowany został „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jaśliska w 2025 roku,” który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

Obejmuje on swoim zakresem realizację takich zadań jak:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego, w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt. 

Zgodnie z zapisami ustawy program, może obejmować plan znakowania zwierząt w gminie, 

.może obejmować plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw 

właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

Realizacja zadań, o których mowa w pkt 3–6, może zostać powierzona podmiotowi prowadzącemu 

schronisko dla zwierząt. 

Program, zawiera wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz 

sposób wydatkowania tych środków. Koszty realizacji programu ponosi gmina. 

Projekt programu, w przypadku Gminy Jaśliska , przygotowuje Wójt  

W przedmiotowym „Programie …”wskazano koordynatora i realizatorów poszczególnych 

zadań oraz wysokość środków finansowych planowanych na ich realizację. Projekt Program…” został 

opracowany i zgodnie z art. 11a ust. 7 w/cyt. ustawy przekazany do zaopiniowania: 

1) właściwemu powiatowemu lekarzowi weterynarii; 

2) organizacjom społecznym, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

działającym na obszarze gminy - strona internetowa www.jasliska.info ; 

3) dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działającym na obszarze gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1682

http://www.jasliska.info/

	UCHWAŁA NR XVIII/100/25 RADY GMINY JAŚLISKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik 

         do Uchwały Nr XVIII/100/25

                                                                                                                  Rady Gminy Jaśliska

                                                                                                                      z dnia 26 marca 2025 r.
	Uzasadnienie

		2025-04-04T12:26:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




